ул. Красноборская, д.5 к.1
Штамп
Организации
Реквизиты
Директору
МУП «Яргорэнергосбыт» г. Ярославля

Зарубину С.Н.

Заявление
о предоставлении технических условий подключения

Прошу Вас выдать технические условия подключения объекта капитального строительства, расположенного по адресу:___________________________________________
________________________________________________________________________________
(адрес или место расположения объекта, отдельных зданий, сооружений, помещений в составе объекта)
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
Планируемая величина необходимой подключаемой нагрузки _____________ Гкал/час
Срок сдачи объекта (ввода в эксплуатацию) _________ кв. __________ год.
Приложение в 1экз.:
1.  Копии заверенных учредительных документов:
- устав с изменениями;
- свидетельство о государственной регистрации;
- свидетельство о постановки на налоговый учет;
- выписка из ЕГРЮЛ;
- документы, подтверждающие полномочия лица, подписавшего заявление;
1. Правоустанавливающие документы на земельный участок;
1. Информацию о границах земельного участка, на котором планируется осуществить строительство объекта;
1. Информацию о разрешенном использовании земельного участка;
1. Информацию о предельных параметрах разрешенного строительства объекта.

________________________________________                                          ___________________
должность                                                                                                                                                                        (ФИО)
[bookmark: _GoBack]                                                                                 МП